
マキテック

安⼼テーブル テーブル(福祉施設) 24-
4936-00 マキテック ANT-01NW

 ¥66,000(税抜き)

商品説明

●⾞いすに乗ったまま⾷事や読書がしやすいように
テーブルにくぼみをつけました。

●ノブボルト式で7段階の⾼さ調節が可能。
●天板を跳ね上げて省スペースで収納できます。

商品スペック

●カラー：ホワイト
●製品サイズ：W800×D600×H650〜800mm
●キャスターサイズ：53mm
●本体重量：18.4kg
●材質：天板=メラミン化粧板、脚部=スチール
●耐荷重：45kg
●個装⼊数：1台

ANT-01NW
4968501916205
24-4936-00
00131444
薬機法対象外
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医療総合カタログ 2023-2024 P.1820 

医療総合カタログ 2022-2023(旧号) P.1507


希望⼩売価格 :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :
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https://www.matsuyoshi.co.jp/digitalbook/#target/page_no=1864
https://www.matsuyoshi.co.jp/digitalbook2022/#target/page_no=1549
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